РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2015
          Константиновск                                   № 670
О внесении изменения в постановление

Администрации Константиновского района

от 14.10.2013 № 1955
В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 21.08.2013 № 1575 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 21.08.2013 №1569 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 27.08.2013 № 1640 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 № 1955 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Информационное общество» следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 к муниципальной программе Константиновского района «Информационное общество» изложить в соответствии с приложением к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru и распространяется на правоотношения 2016 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

Копия верна:

Ведущий специалист

А.П. Зыгина

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района

от 02.10.2015 № 670
Приложение № 4

к муниципальной программе

Константиновского района
«Информационное общество»

РАСХОДЫ

бюджета Константиновского района на реализацию

муниципальной программы Константиновского района «Информационное общество»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Информационное общество»
	Всего, в том числе:

	5970,3
	10569,2
	5468,6
	5599,6
	5662,9
	5662,9
	5662,9

	Администрация Константиновского района;
	902

	66,2
	5318,6
	88,2
	88,2
	168,0
	168,0
	168,0

	МУ Отдел образования;
	907

	427,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдел ЗАГС
	917
	-
	-
	-
	14,9
	36,1
	7,1
	7,1
	-
	-
	-

	МАУ МФЦ Константиновского района.
	902
	-
	-
	-
	5461,4
	5214,5
	5373,3
	5504,3
	5494,9
	5494,9
	5494,9

	Подпрограмма 1
	«Развитие информационных технологий»
	Всего, в том числе:

	508,9
	124,3
	95,3
	95,3
	168,0
	168,0
	168,0

	Администрация Константиновского района;
	902

	66,2
	88,2
	88,2
	88,2
	168,0
	168,0
	168,0

	МУ Отдел образования;
	907

	427,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдел ЗАГС
	917
	-
	-
	-
	14,9
	36,1
	7,1
	7,1
	-
	--
	-

	Основное мероприятие 1.1
	Оплата предоставления услуг ТВ-вещания с помощью маломощных телевизионных ретрансляторов населению
	Администрация Константиновского района
	902
	1201
	1412818
	240
	66,2
	88,2
	·
	·
	·
	-
	-

	902
	1201
	1410028180
	240
	-
	-
	88,2
	88,2
	168
	168
	168

	Основное мероприятие 1.2
	Создание и развитие информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	МУ Отдел образования
	907

907
	0702

0702
	1417345

1410345
	610

610
	407,3

20,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3
	Обеспечение предоставления в электронном виде государственных услуг
	Отдел ЗАГС
	917
	0113
	1417229
	240
	7,6
	28.7
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4
	Использование электронного документооборота
	Отдел ЗАГС
	917
917
	0113
0113
	1417229
1410072290
	240
240
	7,3
-
	7,4
-
	-
7,1
	-

7,1
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Оптимизация и повышение качества предоставления гос​ударственных и муниципальных услуг в Константиновском районе, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	Администрация Константиновского района;

МАУ МФЦ Константиновского района.
	902
	-
	-
	-
	5461,4
	10444,9
	5373,3
	5504,3
	5494,9
	5494,9
	5494,9

	Основное мероприятие 2.1
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МФЦ, в том числе по принципу экстерриториальности
	Администрация Константиновского района

МАУ МФЦ Константиновского района.
	902

902

902
902
	0113

0113

0113

0113
	1420059

1427360

1420360
1420000590
	620

620

620

620
	5454,0

7,0

0,4
-
	5212,4
40,3

2,1
-
	-

-

-

5373,3
	-

-

-

5504,3
	-

-

-

5494,9
	-

-

-

5494,9
	-

-

-

5494,9

	Основное мероприятие 2.2
	Развитие сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг
	Администрация Константиновского района

МАУ МФЦ Константиновского района.
	902
	0113
	1425392
	240
	-
	5190,1
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
1